et singulis suprascriptis. promictentesvdicto

curator-i nec-non michi georgio de ualle notario in

frascripto officio publico stipulanti et recipienti pro

ipso procuratore etveius nomineet ommum et sin

gulorum quorum interest uel interesse poterit se se

de cetero grata rata et firma habere et tenere omnia

et singula qne circa predicta et pertinentibnsileiusdem

facietiuel fecerit constituet uel constituet-it ordinet

uel ordinauerit sub ypotheca et obligatione omnium

b bonorum suorum. et uolentes ipsum procuratorem

ab omni ouere satisdandi releuare promisserunt michi

iamdicto notario recipienti vut supra et nominibus

supradictis de iudiizio sisti et iudiczito soluendoviiu

omnibus suis clausulis principaliter-fideiubendtn nea

nunciantzes noue constitutioni de iideiussoribus et

omni alii iuri sub ypotlieca iamdicta bonorum suorum.

de quibus omnibus ct singulis preceptum fuit michi

notario fieri publicum instrumentum adrdictamen

et consilium sapientis dit-tandum meliorandum re

ficie-nduiiique semel his .et pluries si fuerit oppor

tupum ad dictamen et consilium sapientise actum in

calizano in castro silicet in camera prefati domini

manuelis presentibus nobilibus uiris dominis aleramo

de uncio nato egregii domini conradini de uncio.

c bartholomco cepulino ex dominis alti. et guillielino

scngnino dicto gorceto de finario et habitator-e ca

lizani testibus uocatis et rogatis. ni

lit ego georgius de ualle de monteuico imperiali

. auctoritate notarius hiis omnibus interfui uocatus-et

rogatus hanc cartam scripsi et signum -meum ino

strumentorum consuetumv apposui sin testimonium

premissorumj veritatis v -

Actum ianue in vpalucio ducali in sala capella ues

lteris ubi nunc celebrantur consilia ldictir comunis

armo dominice natiuitatis ncccLxxxvi indicione noni

secundum cursum ianue die penultima octobris post

tera-ins et ante nonam presente et consencien-te uef

vnerabile uirowdomino fratre matheo filio prefati dhu

miui manuelisret presentibus testibus uocatis etinte

id lgatis connidov manum-oret imaximo de iudicibus .-no

tariis et comunisrziaiiue oanoellariisa iohanne-de mon

leone. retr antoniotlessanotovnazario inotariis ciuibus

ianuensibus e i- t alt 1 t .i.i. iimu vmum t .

clixtiuptumr est ut sapi-atide foiliacio instrumentorum

compositorum manu mei zpetri .de.robangzilioinotarii

et tzancellarii- infrascripti supradictis millesimo et die.

i p nu d-i eri-una. i. -i .

i iPopuius. in Peu-us de bargalio-cancellarinsL

dranem - l i . .w i . ....
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ln nomine domini amen. anno eiusdem ucccuxxvn
i indicione vlt-lL die quinta nouembris egregii et po

tentes uiri domini manuel et antonius de carreto

marclziones saone ret crauexane habentes noticiam

etz certam .scienciam -de quadam ueuditione facta

ipsonum procuratorio nominibus per nobilem uirum

dominum ralliaelem devuuria quondam domini ale

vmfldlllnlllllSdlli et magnilico domino antonioto adurno

dei gracia ianuensium duci et eius consilio egregio

antianorum et comuni ianue de tribus quax-tis par

atibus uallis nrocie castrorum terrarum hominum et

inrisditionum ac pertinentiarum et aliorum ad dictam

unllem pertinencium et spectantium ut de dicta uen

dicione apparet publico instrumento scripto et com

posita manu petri de bargalio notarii et cance

larii comunis ianue hoc anno dominice natiuitatis

ncccLxxxvL indicione um secundum cursum ia

nue. die xxv octobris. et cuius quidem instrumenti

tenor talis est. w sponte et ex certa scientia non

ui non dolo non metu inducti sed sua libera

uoluntate dictam uenditionem et omnia et singula

conuenta et promissa ac in dicto instrumento con

tenta iuxta -et secundum formamvbaylie mandati et

lprocurefactle et-atribute uel atributi per ipsos do

minos manuelcm et authonium dicto domino ralfueli

procuratori durum tenoris snprascripti instrumenti

lprociute facti eteompositi munu iuli-ascripti notarii

dictis anno mcccLxxxvL indicione vt1u.ydie..v1 octo

bris m ratiflicantlapprebant et confirmant uersus me

notarium infraseriptum dictam ratillicationem reci- d

pientem uice etnnmine prefati illustris et magnilici

dominiz domini ianuensium ducis eiusque consilii et

comunis.iauup. renunciantes exceptioni dicte appro

hationis et ratiilicationis non facte rei..sic ut supra

non sic se lhabentis uel aliter se ltabentisdqli mali

metus in factum actioni cnnditioni sine causa et omni

alii iuri per quem uel quod contradictam uenditio

nem uel aliquid dicto insti-umento..conte1itum
iz.- . iu. l. i ni a 1 arsuris 1 i- n

a et. giresetlli-contiuuenire possent promictcntes insu

perrmicbi intfrascripto notario stipulantixet recipienti

nominibus quibus supra dictam uenditionem secun

dum mandatumw dicte procure habere stabilem ratam

gramm zet firmam sub lypoteca et obligatione om-e

nium bonorum sitorum habitorum et habendorum.

precipientes de predictis fieri -publicum instrumene

tum consilio sapientis actum in castro calizani in

camera prefati domini manuelis et antoniL presene

tibus nobilibus uiris dominis aleramo de uncio filio

domini conradini et bartbolomeo cepulino ex domi

nis-alti testibus uocatis et rogantis